
Подп.№ докум.Изм. Лист Дата

Лист

2

Формат А3

 

A,B,C, N, РЕ   ~380B

ЩСУ

единица
Монтажная

электроприемника
Тип

Мощность,Pmax
кВт

А
Ток, Imax

Электрооборудование

начало

на листе 1

ШТМ

QF10
B6А

0.8

3.6

QF8
B6А

QF9
B6А

ШОС ШПС (резерв )

-

-

0.1

0.45

Подп.№ докум.Изм. Лист Дата

Лист

3

Формат А3

 

KM-ИБП2
40А

КТ1

QF50
B6А

Шкаф связи ШОС IP-телефон ШПС Резерв

QF51
B6А

QF53
B6А

QF54
B6А

1L, N, РЕ   ~220B (на 3 часа)

единица
Монтажная

электроприемника
Тип

Мощность,Pmax
кВт

А
Ток, Imax

QF55
B6А

ШТМ

Аварийное

освещение ШОС Резерв Табло "Выход "

QF56
B6А

QF57
B6А

QF58
B6А

QF59
С2А

Питание цепей

управления

микроклиматом

ЩУК

СОУиКА

(резерв)

QF60
С2А

QF61
B6А

QF62
B6А

QF63
C6А

QF64
C6А

Электрооборудование

ИБП

QFD52
10А/30мА

РКН

KV-ИБП2

QF65
B4А

Заслонка

вентиляции

ИО

QF66
B2А

QF67
B6А

QF68
B6А

Резервное

питание блока

управления

задвижкой

№007.1

QF49
B6А

Резерв

QF69
B6А

Заслонка

вентиляции

ТО

-

-

-

-

0.53

2.7

0.1

0.45

0.085

0.38

0.16

0.9

0.8

3.6

0.2

0.9

0.1

0.45

-

-

0.01

0.045

0.05

0.23

0.15

0.7

-

-

0.01

0.045

0.01

0.045

0.16

0.8

единица
Монтажная

электроприемника
Тип

Мощность,Pmax
кВт

А
Ток, Imax

Электрооборудование

1L, N, РЕ   ~220B (на 12 часов)

QF48
B6А

Резерв

-

-

ЩСУ

Резерв

-

-

Резерв

-

-

Резерв

-

-

QU65

УЗИП 2

QU66

УЗИП 2

0.16

0.8

Резервное

питание блока

управления

задвижкой

№007.2

Наружное

освещение БК

Ремонтное

освещение БК УЗГ

Розетки №1,

№2

Розетки №3,

№4 Розетки ТО

Внутреннее

освещение ИО

Внутреннее

освещение ТО Резерв

Обогреватель

№1 ИО

Обогреватель

№2 ИО

Обогреватель

№3 ТО Сплит-система

Обогрев

проемов ,

заслонок

Вентилятор

ТО

Вентилятор

ИО

Питание цепей

управления

микроклиматом

0.25

1.14

0.25

1.34

0.02

0.1

-

-

-

-

-

-

0.072

0.33

0.036

0.16

-

-

1.5

6.82

2.55

13.6

0.21

0.95

0.105

0.47

0.105

0.47

0.03

0.14

1.5

6.82

1.5

6.82

QFD70
16А/30мА

QFD71
16А/30мА

QFD72
16А/30мА

QFD73
16А/30мА

QFD74
16А/30мА

QFD75
16А/30мА

QF76
C6А

QF77
C6А

QF78
C6А

QFD79
16А/30мА

KM79
18А

QFD80
16А/30мА

KM79
18А

QFD81
16А/30мА

KM81
18А

QF82
C16А

KM82
18А

KM83
18А

QF84
C16А

QF85
C16А

QF86
C2А

QFD83
10А/30мА

QF11
B32А

АВПР

(основной

ввод )

-

-

QF12
B32А

АВРП

(резервный

ввод )

-

-


